重庆市肿瘤研究所采购意向

为便于供应商及时了解政府采购信息，根据《财政部关于开展政府采购意向公开工作的通知》（财库〔2020〕10号）等有关规定，现将重庆市肿瘤研究所2021年4月采购意向公开如下：

	序号
	采购项目
	需求
	预算（万元）

	1
	网盘系统
	推荐产品为近期市场上市先进产品
	30

	2
	外网线路负载均衡
	推荐产品为近期市场上市先进产品
	20

	3
	超声科打印机业务外包
	推荐产品为近期市场上市先进产品
	13.2

	4
	重庆肿瘤医院影像科科研服务器
	推荐产品为近期市场上市先进产品
	22

	5
	6吨燃气锅炉天然气增容以及管道改造
	推荐产品为近期市场上市先进产品
	23.51

	6
	外科楼配电室加装空调
	推荐产品为近期市场上市先进产品
	28.7

本次公开的采购意向是本单位政府采购工作的初步安排，具体采购项目情况以相关采购公告和采购文件为准。

                          重庆市肿瘤研究所

                                  2021年4月1日

— 10 —

— 1 —